
UTIB „INVL TECHNOLOGY“

2020 m. 6 mėn. rezultatai



UTIB „INVL TECHNOLOGY“
PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI



„INVL TECHNOLOGY“ ĮMONIŲ VALDYMO STRUKTŪRA



PAGRINDINIAI „INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIAI RODIKLIAI

UTIB „INVL Technology“ 2017-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2020-06-30

GAV 23 811 753 28 024 654 28 958 136 29 221 994

GAV akcijai 1,9557 2,3018 2,3784 2,4001

PAGRINDINIAI  FINANSINIAI RODIKLIAI (TŪKST. EUR) 2018 m. 6 mėn. 2019 m. 6 mėn. 2020 m. 6 mėn.

Finansinio turto tikrosios vertės pokytis (1 143) (157) 470

Dividendų, palūkanų ir kitos pajamos 1 151 79 92

Veiklos sąnaudos (280) (292) (298)

Grynasis pelnas (nuostoliai) (306) (370) 264

PAGRINDINIAI  BALANSO STRAIPSNIAI (TŪKST. EUR) 2018 m. 12 mėn. 2019 m. 12 mėn. 2020 m. 6 mėn.

Finansinio turto vertė 24 229 25 912 26 382

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 2 230 1 401 1 375

Obligacijos 1 252 920 875

Paskolos - 808 588

Kitas turtas 439 39 129

TURTO IŠ VISO 28 150 29 080 29 349

Kiti įsipareigojimai 125 122 127

Nuosavas kapitalas 28 025 28 958 29 222

NUOSAVO KAPITALO IR  ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO 28 150 29 080 29 349



„INVL TECHNOLOGY“ BENDROVIŲ FINANSINIS TURTAS, TŪKST. EUR 

BENDROVĖS 2018-12-31 2019-12-31 2020-06-30

NRD Companies AS
(apima UAB „Etronika“, „NRD Systems“ UAB, Norway 

Registers  Development AS ir kt.)

5 458 5 511 5 731

Novian (apima UAB BAIP, UAB „Acena“, UAB 

„Algoritmų sistemos“, Andmevara Services OU, 

Andmevara AS, Andmevara SRL, Zissor AS)

12 085 15 295 15 608

UAB NRD CS 6 455 4 880 4 823

UAB „FINtime“ 231 226 220

IŠ VISO 24 229 25 912 26 382

UTIB „INVL Technology“ 2020-06-30

LAIKOTARPIO PRADŽIOS LIKUTIS (2019-12-31) 25 912

Perkainojimas 470

LAIKOTARPIO PABAIGOS LIKUTIS (2020-06-30) 26 382

„INVL TECHNOLOGY“ FINANSINIO TURTO TIKROSIOS VERTĖS POKYTIS (TŪKST. EUR)



„INVL TECHNOLOGY“ VALDYMŲ ĮMONIŲ AGREGUOTI RODIKLIAI 

INVL TECHNOLOGY ĮMONĖS

2017 m. 6 mėn. 2018 m. 6 mėn. 2019 m. 6 mėn. 2020 m. 6 mėn.

Pajamos 10 895 12 426 15 778 16 542

EBITDA 427 402 624 1 328

EBIT 155 241 12 667

Grynasis pelnas (nuostoliai) 243 186 (163) 475



„INVL TECHNOLOGY“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS (TŪKST. EUR)

53%

7%

7%

6%

5%

4%

4%
2%

12%

2019 M. 6 MĖN. PAJAMOS PAGAL ŠALIS

Lietuva

Norvegija

Estija

Bangladešas

Kirgizija

Burkina Fasas

Ruanda

Jungtinė Karalystė

Kitos

57%

9%

9%

7%

2%

2%

2%
12%

2020 M. 6 MĖN. PAJAMOS PAGAL ŠALIS  

Lietuva

Tanzanija

Norvegija

Estija

Burundis

Jungtinė Karalystė

Ruanda

Kitos

TŪKST. EUR 2019 m.  6 mėn 2020 m.  6 mėn Pokytis

Lietuva 8 373 9 397 1 024

Kitos šalys 7 405 7 145 (260)

Iš viso 15 778 16 542 764



BENDROVIŲ VEIKLOS GEOGRAFIJA

2020 metais 

„INVL Technology“ 

bendrovės iš viso vykdė 

projektus 50 šalių. 

Naujos šalys: Portugalija, 

Serbija, Angilija, 

Afganistanas, Sent Lusija, 

Senegalas.



VALDOMŲ ĮMONIŲ
2020 M. 6 MĖN. REZULTATAI



2020
H1 a p ž v a l g a



UAB „NRD Systems“
VILNIUS, LIETUVA

„NRD Bangladesh Ltd“
Daka, Bangladešas

UAB „Etronika“ „Norway Registers
Development
Rwanda Ltd“

KIGALIS, RUANDA

89,2 % 99 %

90 % 100 %

100 % 70 %

30 %

„Norway Registers 
Development East 
Africa Ltd“

DAR ES SALAMAS

TANZANIJA

„Norway Registers

Development AS“

OSLAS, NORVEGIJA

„Infobank Uganda Ltd“
KAMPALA, UGANDA

„Norway Registers
Development AS“
Lietuvos filialas

VILNIUS, LIETUVA

VILNIUS, LIETUVA

„NRD Companies“ yra pasaulinė 

informacinių technologijų ir 

konsultavimo bendrovių grupė, kurios 

specializacija – valdymas ir skaitmeninės 

ekonomikos infrastruktūros plėtra 

vyriausybėms, registrams, mokesčių 

administracijoms, finansų įstaigoms, 

prekybininkams ir nacionaliniams pašto 

paslaugų tiekėjams.

Grupėje dirba daugiau nei 110 

profesionalų;

„NRD Companies“ įgyvendina projektus 

daugiau nei 50 pasaulio šalių.



Strateginės tikslinės sritys 2020–2021

Augimas ir  
pelningumas 

Konsultacinės verslo 
linijos stiprinimas 

Pardavimų geografinė 
plėtra

Vieningu grupės požiūriu paspartinti verslo augimą ir 
efektyvumą, kuris padės pasiekti įveikti rinką „CAGR“ net 10 –
14 % („Gartner“) per ateinančius 5 metus.

Išlaikyti ir plėsti mūsų kompetencijas nacionaliame 
identifikavime, civiliniuose, verslo registruose bei mokesčių 
administracijoje.

Tęsti partnerystes su „GovTech“ ir „Fintech“ rinkos 
lyderiais. 

Išlaikyti ir auginti savo profesionalių talentų bazę bei 
sutelkti dėmesį į rinkos inicijuojamų sprendimų plėtojimą 
bei sistemų integravimą verslo augimui užtikrinti.

Greitėjanti 
technologijų inovacija



FINANSINĖMS ĮSTAIGOMS

PREKYBININKAMS

KONSULTAVIMAS

VALSTYBINĖMS ĮSTAIGOMS

•„KASU RETAIL“ – įrankiai ir   
sprendimai  elektroninio 
verslo valdymui ir plėtrai
• „KASU POST – prekystalio 
automatizavimo sprendimas  
pašto skyriams

• Civiliniai registrai
• Nacionalini identifikavimo 

dokumentai
• Verslo registrai
• Verslo reformų vykdymas

• Mokesčių valdymo sistema
• Verslo registras
• Saugių operacijų registras
• „Vieno langelio" principas
• Intelektinės nuosavybės teisių registras
• Civilinis registras
• Unifikuota registravimo platforma
• GxP – viešųjų elektroninių paslaugų tiekimo 

sistema
• Virtuali fiskalinių prietaisų valdymo sistema
• Unifikuota registravimo platforma 
• BUSREG – elektroninio verslo registravimo  
platforma 

• Skaitmeninės paskolos (Digital Loans)
• Skaitmeninės bankininkystės platforma 

„Banktron“
• Atvira bankininkystė (Open Banking (PSD2))

NRD Companies sprendimai ir paslaugos



Unifikuota registravimo platforma 
(URP) „URP“ automatizuoja 
standartinius registravimo procesus ir 
yra lengvai prisitaikanti prie 
besikeičiančių mūsų klientų poreikių. Ji 
yra greitai įdiegiama  ir lengvai 
pritaikoma skirtingų šalių poreikiams. 

„GxP“ – į klientą orientuota paslaugų 
teikimo platforma, sukurta 
modernioms vyriausybėms, 
norinčioms aktyviai palaikyti piliečius 
ir verslus per visą jų vartojimo kelionę 
bei gyvenimo įvykius. 

Virtuali fiskalinių prietaisų valdymo 
sistema pagerina PVM rinkimą visoje 
šalyje. Ji naudojama išduodant 
mokesčių mokėtojų skaitmeninius 
fiskalinius čekius kasdienėms 
pardavimų transakcijoms internetu ir 
patvirtinant (parašu) serveryje realiu 
laiku. 

Viešojo sektoriaus pasiūlymai



Finansiniai ir mažmeninės prekybos 
pasiūlymai 
„DIGITAL Loans“ (skaitmeninės 
paskolos) yra platforma, skirta „Mažų 
ir vidutinių verslų bei mažmeninių 
paskolų suteikimui“. Ji naudojama 
bankų ir kitų finansinių paslaugų 
sektorių tiekėjų, kai norima padidinti 
paskolų kiekį per trumpesnį laiką, 
valdyti paskolų valdymo išlaidas ir 
tobulinti efektyvų operacinės rizikos 
valdymą. 

„BANKTRON“ – apdovanojimus pelniusi 
saugi ir intuityvi skaitmeninės 
bankininkystės platforma. Lengvai 
integruojama su naujausiais „Fintech“ 
sprendimais.

„KASU RETAIL“ – „Omnichannel“ 
(kelių kanalų turinio strategija) 
sprendimai jūsų mažmeninio 
verslo valdymui ir spartinimui.



Tvarumas
• Kuriame palankią verslo aplinką ir darbo  vietas

• Geriname valstybinių paslaugų efektyvumą 

• Lengviname finansinę įtrauktį ir priėjimą prie finansavimo 

• Palaikome vietinių išteklių mobilizaciją 

• Geriname socialinių ir verslo paslaugų prieinamumą 

• Užtikriname darnią aplinką 

• Užtikriname skaitmeninę aplinką

Mes prisidedame prie Jungtinių Tautų ir 

Pasaulio Banko tvarumo programų:



2020 H1
Veiklos
rezultatai



PROJEKTAI
Konsultavimas

• Senegalas (Civilinės registracijos 
sistema) (2019–2020)

• Gajana Elektroninių viešųjų paslaugų 
tiekimo infrastruktūros įvertinimas 
(2020–2021)

• Kenija Įkeisto turto registrų 
įvertinimas ir priežiūra (2020–2021)

• Rytų Karibų Valstybės Unikalių 
identifikavimo kodų infrastruktūros 
įvertinimas (2020–2021)

• Samoa Civilinių registrų ir 
nacionalinės identifikavimo kodų 
infrastruktūros įvertinimas (2020–
2021)

• Uganda Skaitmeninis pertvarkymo 
planas mikrofinansavimo sukūrimui 
(2020)

• Zanzibaras Konsultavimo paslaugos 
verslo registrų sistemos plėtros 
tikslais (2020–2021)

Diegimo projektai

• Zanzibaras „VFD“ (virtuali fiskalinių 
prietaisų valdymo sistema) (2019–
2020)

• Kaimanų Salos Sukurta elektroninių 
registrų sistema ( (2018–2020)

• Angilija „BUSREG“ įgyvendinimas 
(2020–2021). 

• Barbadosas „GxP“ (Viešųjų elektroninių 
paslaugų tiekimo sistemos 
įgyvendinimas) (2020–2021)

• Latvija Skaitmeninės bankininkystės 
platforma „Baltic International Bank“ 
(2018–2020)

• Kirgizija Kirgizijos pašto plėtra ir 
įgyvendinimas (2018–2020) 

• Lietuva Draudimo polisų valdymo 
sistema „Beesure“. (2019–2020) 

Priežiūros ir aptarnavimo 
paslaugos

• Uganda:
• „BUSREG“ priežiūra (2019–2020–2021).
• Investuotojų elektroninių registrų sistemos techninė 

priežiūra (2020–2020)
• Zanzibaras

• Civilinių registrų sistemų priežiūra ir aptarnavimas 
(2020–2021)

• Verslo registrų sistemos priežiūra (2020–2021)
• Lietuva:

• Elektroninės muitinės sistemos priežiūra (tęsiasi)
• Nacionalinės elektroninės registrų sistemos techninė 

priežiūra (baigta).
• PVM rinkimo sistemos plėtros darbai (nauja)
• Skaitmeninės bankininkystės migracija „Luminor“ 

banke (baigta)
• COVID-19 paskolų teikimo procesas „Šiaulių banke“ 

• Mauricijus: 
• „BUSREG“ priežiūra ir aptarnavimas (2020–2021)
• Elektroninės registrų sistemos stebėjimo darbai 

(2020–2021)
• Elektroninės registrų sistemos migracijos darbai 

(2020)

Subranga

•    Kenija Elektroninė apsauga 
(2019–2020)

•    Ekvadoras.  Elektroninė 
apsauga (2019–2020) 

•    Egiptas. Elektroninė apsauga 
(2020) 

•    Bangladešas. Elektroninė 
apsauga (2018–2020)

•    Naujoji Kaledonija. Elektroninė 
apsauga. (2020)



Matomumas ir 
pripažinimas



Internetiniai seminarai ir 
konferencijos
Įvykę renginiai
•   Balandžio 29 d. „ETRONIKA AND W.UP“ surengtas internetinis seminaras. 
„Naujas skaitmeninės bankininkystės įvaizdžio sukūrimas per ir po COVID-19“ 
•   Gegužės 28 d. internetinis seminaras „Vietinės ekonomikos atsigavimo 
katalizavimas“
•   Liepos 14 d. internetinis seminaras „Kaip lengvai kilti verslo reitinguose“
•   Liepos 21–22 d., dviejų dienų internetinis seminaras „Skaitmeninės tapatybės 
valdymo sistemos“, skirtas 

Samoa Vyriausybei, verslo ir piliečių bendruomenėms

Dalyvavome
•   Kovo 5–6 d. Praha. „LeadingUP 2020“. Mūsų vaidmuo: Rėmimas, stendas, 
prezentacijos
•   Gegužės 18–20 d. „Elektroninio valdymo konferencija“ virtualus stendas
•   Birželio 15–18 d. konferencija „Fintech Week Lithuania“ virtualus stendas, 
dalyvavimas diskusijoje, tinklaveika
•   Birželio 10 d. „Fintech talentų virtualus pavasaris 2020“
•   Rugpjūčio 5 d. „FinTech sankirtų vasara 2020“ virtualus renginys, tinklaveika, 
pristatymai

Būsimi renginiai
•   Kęstutis Gardžiulis, „ETRONIKA“ įkūrėjas ir inovacijų pareigūnas, prisijungs prie 

„FINOVATE AWARDS“ 2020 teisėjų komisijos



Atsiliepimai / straipsniai



Apdovanojimai

Nacionaliniai atstovai, rinkę geriausius sprendimus 

„WORLD SUMMIT AWARDS WSA“, apdovanojo „Personal 

Income Tax Return Wizard“ kaip 

„GERIAUSIĄ SPRENDIMĄ VALSTYBEI“

„PUBLIKOS MĖGSTAMIAUSIĄ“

Konkursą organizavo Informacinės visuomenės plėtros komitetas 
kartu su Lietuvos Respublikos Ryšių reguliavimo tarnyba.



2020  I pusm. 

Finansiniai
rezultatai



NRD Companies

„NRD AS” UAB „NRD Systems“ UAB „Etronika”

2019 m. 6 mėn 2020 m. 6 mėn 2019 m. 6 mėn 2020 m. 6 mėn 2019 m. 6 mėn 2020 m. 6 mėn 2019 m. 6 mėn 2020 m. 6 mėn

Pajamos 3 263 3 847 1 248 2 462 1 094 1 173 1 190 1 011

Bendrasis pelnas 896 1 358 202 616 236 459 516 319

EBITDA 18 420 (116) 221 (28) 157 251 43

EBIT (110) 292 (117) 218 (75) 102 191 (8)

Grynasis pelnas (nuostoliai) (150) 211 (126) 184 (100) 69 173 (33)

*Pateikiami neaudituoti konsoliduoti NRD Companies rezultatai. UAB „Etronika“, „NRD AS“ ir UAB „NRD Systems“ 2019 m. metinės finansinės ataskaitos audituotos, 2020 m. 6 mėn. finansiniai 
duomenys neaudituoti.

PAGRINDINIAI PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITOS STRAIPSNIAI* (tūkst. EUR)



NRD Companies

„NRD AS” UAB „NRD Systems“ UAB „Etronika”

2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30

Materialus turtas 434 330 14 13 246 194 171 120

Nematerialus turtas 370 306 15 14 2 2 281 238

Kitas ilgalaikis turtas 77 76 - - 57 57 21 20

Trumpalaikis turtas 5 079 6 028 3 057 4 082 1 244 1 492 1 396 1 132

Iš jo pinigai 478 654 65 165 273 127 107 188

Iš viso turto 5 960 6 740 3 086 4 109 1 549 1 745 1 869 1 510

Nuosavas kapitalas 1 417 1 715 682 796 217 286 628 598

Ilgalaikiai įsipareigojimai 460 426 - 13 135 135 314 266

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 395 361 - - 135 135 260 226

Trumpalaikiai įsipareigojimai 4 083 4 599 2 404 3 300 1 197 1 324 927 646

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 1 288 1 053 676 655 359 483 362 20

Iš viso nuosavo kapitalo ir įsipareigojimų 5 960 6 740 3 086 4 109 1 549 1 745 1 869 1 510

PAGRINDINIAI BALANSO STRAIPSNIAI* (tūkst. EUR)

*Pateikiami neaudituoti konsoliduoti NRD Companies rezultatai. UAB „Etronika“, „NRD AS“ ir UAB „NRD Systems“ 2019 m. metinės finansinės ataskaitos audituotos, 2020 m. 6 mėn. finansiniai 
duomenys neaudituoti.



Pajamos* (tūkst. EUR)

I pusm.

II pusm.

Linear

Linear

8 000

0

2016 2017 2018 2019 2020

6 000

4 000

2 000

*Pateikiamos agreguotos „NRD Companies“ pajamos.



EBITDA (tūkst. EUR)

700

2016 2017 2018 2019 2020

300

100

I pusm.

II pusm.

Linear

Linear

600

500

400

200

0

-100



2019 m. 6 mėn. NRD Companies
pajamos pagal šalis

2020 m. 6 mėn. NRD Companies 
pajamos pagal šalis

Lietuva 27 %

Barbadosas 2 %

Estija 2 %

Kaimanų salos 3 %

Mauricijus 4 % Kitos 12 %

Norvegija 16 %

Zanzibaras 33 %

Lietuva 45 %

Kaimanų salos 4 %

Mauricijus 4 %

Estija 4 %

Tanzanija 6 % Kitos 14 %

Norvegija 7 %

Bangladešas 16 %

TŪKST. EUR 2019 m.  6 mėn 2020 m.  6 mėn Pokytis

Lietuva 1 613 1 281 (332)

Kitos šalys 1 957 3 431 1 474

Iš viso 3 570 4 712 1 142



„Novian“ grupė
2020 m. I pusmečio rezultatų apžvalga



Apie 
„Novian“ grupę

IT infrastruktūros paslaugų ir programavimo grupės 
„Novian“ įmonės bendrovėms ir viešojo sektoriaus 
institucijoms teikia platų spektrą paslaugų – nuo IT 
resursų optimizavimo, skaitmeninės transformacijos 
galimybių iki kritinės infrastruktūros aukšto patikimumo 
užtikrinimo bei nacionalinio masto sistemų kūrimo.

Grupę sudaro IT paslaugas teikiančios bendrovės BAIP 
(Lietuva), „Andmevara Services OU“ (Estija) ir 
„Andmevara SRL“ (Moldova). Programavimo paslaugas 
teikia grupės bendrovės „Algoritmų sistemos“, 
„Acena“(Lietuva) ir „Andmevara AS“ (Estija). Norvegijoje 
veikianti „Zissor“ koncentruojasi į skaitmenizavimo 
paslaugas. 



Pagrindinės kryptys

• Plėsti grupės įmonių veiklos geografiją pirmenybę teikiant Baltijos ir Skandinavijos 

šalių rinkoms;

• Didinti įmonių kompetenciją aukšto našumo skaičiavimo įrenginių, skaitmeninės 

transformacijos, didžiųjų duomenų, dirbtinio intelekto srityse.



„Novian“ grupės 
finansiniai rodikliai

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

2016 2017 2018 2019 2020

Pajamos, tūkst. eurų

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

1 600

2016 2017 2018 2019 2020

EBITDA, tūkst. eurų

■ I pusmetis ■ II pusmetis ■ I pusmetis ■ II pusmetis



Novian

IT infrastruktūros paslaugos Programavimo paslaugos

„Zissor AS“
UAB BAIP

„Andmevara 

Services OU“/  

„Andmevara SRL“

UAB „Algoritmų 

sistemos“
„Andmevara AS“ UAB „Acena“

2019 m.  

6 mėn.

2020 m.  

6 mėn.

2019 m.  

6 mėn.

2020 m.  

6 mėn.

2019 m.  

6 mėn.

2020 m.  

6 mėn.

2019 m.  

6 mėn.

2020 m.  

6 mėn.

2019 m.  

6 mėn.

2020 m.  

6 mėn.

2019 m.  

6 mėn.

2020 m.  

6 mėn.

2019 m.  

6 mėn.

2020 m.  

6 mėn.

Pajamos 10 502 10 547 7 863 7 822 369 297 1 064 1 241 517 533 341 361 348 293

Bendrasis pelnas 2 276 2 553 1 091 1 265 368 297 244 386 197 239 124 99 253 268

EBITDA 294 808 483 760 23 23 (52) 108 (90) 10 (58) (65) 35 22

EBIT (101) 407 196 475 15 13 (99) 46 (121) (21) (61) (67) 17 13

Grynasis pelnas 

(nuostoliai)
(208) 313 151 420 (8) 5 (115) 39 (146) (43) (62) (67) 18 12

„Novian“ grupės įmonių rodikliai (tūkst. eurų)

Pateikiami neaudituoti agreguoti Novian grupės rezultatai. BAIP, „Algoritmų sistemos“ ir „Zissor AS“ 2019 m. metinės finansinės ataskaitos audituotos, 2020 

m. 6 mėn. finansiniai duomenys neaudituoti.



„Novian“ grupės įmonių rodikliai (tūkst. eurų)

Novian

IT infrastruktūros paslaugos Programavimo paslaugos

Zissor AS
BAIP, UAB

Andmevara Services 

OU“/  Andmevara SRL

Algoritmų 

sistemos, UAB
Andmevara AS Acena, UAB

2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30 2019-12-31 2020-06-30

Materialus turtas 1 251 1 300 897 841 12 25 296 257 34 169 9 8 1 -

Nematerialus turtas 1 861 1 841 65 65 4 4 1 768 1 758 2 1 1 - 20 9

Kitas ilgalaikis turtas 681 572 812 421 - - 177 472 - - - - 132 119

Trumpalaikis turtas 11 404 9 885 7 793 7 031 153 197 1 818 1 679 456 395 875 349 273 291

Iš jo pinigai 3 540 1 288 2 016 956 29 16 595 90 218 16 596 118 70 85

Iš viso turto 15 197 13 598 9 567 8 358 169 226 4 059 4 166 492 565 885 357 426 419

Nuosavas kapitalas 5 122 5 404 2 591 3 011 ( 47) ( 42) 2 745 2 784 ( 218) ( 261) 139 72 318 299

Ilgalaikiai įsipareigojimai 687 1 149 336 344 - - 351 646 - 113 - - - 46

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 483 651 328 337 - - 155 155 - 113 - - - 46

Trumpalaikiai įsipareigojimai 9 388 7 045 6 640 5 003 216 268 963 736 710 713 746 285 108 74

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 1 746 1 708 1 205 1 110 130 130 66 34 345 424 - - - -

Iš viso nuosavo kapitalo ir 

įsipareigojimų
15 197 13 598 9 567 8 358 169 226 4 059 4 166 492 565 885 357 426 419



„Novian“ grupės pajamos pagal šalis (tūkst. eurų)

68%

10%

6%

3%
3%

3%
7%

2020 M. 6 MĖN.   

Lietuva

Estija

Norvegija

Burundis

Ruanda

Jungtinė Karalystė

Kitos

57%

9%

8%

6%

6%

4% 10%

2019 M. 6 MĖN.   

Lietuva

Estija

Kirgizija

Burkina Fasas

Ruanda

Bangladešas

Kitos

TŪKST. EUR 2019 m.  6 mėn 2020 m.  6 mėn Pokytis

Lietuva 5 944 (57%) 7 193 (68%) 1 249

Kitos šalys 4 558 (43%) 3 354 (32%) (1 204)

Iš viso 10 502 10 547 45



IT infrastruktūros 
paslaugų kryptis
BAIP (Lietuva), „Andmevara Services OU“ (Estija) ir 
„Andmevara SRL“ (Moldova). 



Įmonių pagrindiniai finansiniai duomenys

■ I pusmetis ■ II pusmetis ■ I pusmetis ■ II pusmetis

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

2016 2017 2018 2019 2020

Pajamos, tūkst. eurų

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

2016 2017 2018 2019 2020

EBITDA, tūkst. eurų



Įmonių pajamos pagal šalis (tūkst. eurų)

70%

7%

4%

4%

6%

3%
6%

2020 M. 6 MĖN. BAIP, „ANDMEVARA SERVICES“ IR 
„ANDMEVARA SRL“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS 

Lietuva

Norvegija

Burundis

Ruanda

Estija

Botsvana

Kitos

56%

10%

8%

7%

5%

5% 9%

2019 M. 6 MĖN. BAIP, „ANDMEVARA SERVICES“ IR 
„ANDMEVARA SRL“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS

Lietuva

Kirgizija

Burkina Fasas

Ruanda

Bangladešas

Estija

Kitos

TŪKST. EUR 2019 m.  6 mėn 2020 m.  6 mėn Pokytis

Lietuva 4 574 (56%) 5 660 (70%) 1 086

Kitos šalys 3 658 (42%) 2 459 (30%) (1 199)

Iš viso 8 232 8 119 (113)



Ilgalaikiai prioritetai

• Paslaugų geografija: dėmesys 
plėtrai Baltijos ir Norvegijos rinkose;

• Paslaugų portfelis: 

• aukšto našumo skaičiavimo įrenginiai 
bei jų klasteriai;

• aukštos kvalifikacijos reikalaujančios 
tęstinės  paslaugos, 

• atviro kodo debesijos technologijos,

• duomenų archyvavimo sprendimai.



• Kritinės IT infrastruktūros paslaugos: 
• konsultacinės skaitmeninės transformacijos strategijos sudarymo ir įgyvendinimo paslaugos; 

• aukšto patikimumo sprendimai (angl. high availability), 

• aukšto našumo skaičiavimo telkiniai (angl. high performance computing) ir debesijos sprendimų (angl. cloud
computing) projektavimo, diegimo ir valdymo paslaugos; 

• IT infrastruktūros priežiūros ir atsparumo užtikrinimo paslaugos.

• Modernios skaitmeninės darbo vietos strategijos sudarymo ir įgyvendinimo paslaugos: 
• darbo vieta kaip paslaugos, 

• daiktų internetas (angl. Internet of things), 

• informaciniai kioskai,

• spausdinimo bei kopijavimo valdomas paslaugos (angl. managed services).

• Tiekimo grandinės ir infrastruktūros gyvavimo ciklo valdymas: 
• architektūros projektavimo, įrangos parinkimo, pristatymo ir 

diegimo, profesionalios priežiūros, garantinio ir pogarantinio
aptarnavimo paslaugos.

Technologijos suteikia verslams naujų galimybių



• Botsvanos Pietų Afrikos plėtros 
bendrijos klimatinių paslaugų centras 
(SADC CSC): klimato pokyčių ir orų 
prognozavimo sprendimų įgyvendinimas 
14 Afrikos šalių.

• Vilniaus universiteto Matematikos ir 
informatikos fakultetas: aukšto našumo 
skaičiavimo įrenginių telkinys.

Svarbiausi projektai

AUKŠTO NAŠUMO 
KOMPIUTERIJA

• Burundžio mokesčių inspekcija (Office 
Burundais des Recettes, OBR): kritinės 
IT infrastruktūros vystymas.

• Zanzibaro mokesčių inspekcija: 
infrastruktūros įrangos tiekimas ir 
diegimas.

• Ruandos nacionalinis bankas: IT 
infrastruktūros vystymo projektas. 

• „Ambergrid“: IT infrastruktūros 
migravimo ir reorganizacijos paslaugos. 

• Mauricijaus registrų centras: „eRegistry“ 
sistemos „MeRP“ atnaujinimas ir 
migravimo į naują infrastruktūrą 
paslaugos. 

• Lietuvos valstybinio debesies diegimas 
ir integracija („Oracle“ virtualizacija, 
informacinių sistemų monitoringas, 
atsarginio kopijavimo sprendimo 
integravimas).

DUOMENŲ CENTRŲ 
SPRENDIMAI

• Burundžio centrinis bankas: dvejų metų 
kritinės IT infrastruktūros priežiūros 
sutartis.

• „Conexus“: IT infrastruktūros priežiūros 
ir vystymo paslaugos Singapūre. 

• „Swedbank“: „iKiosk“ ir skaitmeninių 
darbo vietų tiekimas bei priežiūra.

• Nacionalinė žemės tarnyba: IT 
infrastruktūros vystymas ir priežiūra.

• „Norfa“: visos IT infrastruktūros priežiūra 
ir vystymas.

• „Susisiekimo paslaugos“: viešojo 
transporto sustojimuose esančios 
skaitmeninės įrangos priežiūra;

• „Luminor“: „NetKiosk“ tiekimas ir 
priežiūra.

• „Kesko Senukai“: IT infrastruktūros 
priežiūra. 

TĘSTINĖS 
PASLAUGOS



Programavimo kryptis
„Algoritmų sistemos“, „Acena“ (Lietuva) ir 
„Andmevara AS“ (Estija)



Pagrindiniai finansiniai duomenys

■ I pusmetis ■ II pusmetis ■ I pusmetis ■ II pusmetis

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

2016 2017 2018 2019 2020

Pajamos, tūkst. eurų

-300

-200

-100

0

100

200

300

400

500

2016 2017 2018 2019 2020

EBITDA, tūkst. eurų



Įmonių pajamos pagal šalis (tūkst. eurų)

72%

25%

2% 1%

2020 M. 6 MĖN. „ALGORITMŲ SISTEMOS“, „ACENA“ IR 
„ANDMEVARA“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS 

Lietuva

Estija

Norvegija

Latvija
71%

25%

2% 1%1%

2019 M. 6 MĖN. „ALGORITMŲ SISTEMOS“, „ACENA“ IR 
„ANDMEVARA“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS 

Lietuva

Estija

Moldova

Vokietija

Norvegija

TŪKST. EUR 2019 m.  6 mėn 2020 m.  6 mėn Pokytis

Lietuva 1 369 ( 71%) 1 533 (72%) 164

Kitos šalys 553 ( 29%) 602 (28%) 49

Iš viso 1 922 2 135 213



Ilgalaikiai prioritetai

• Paslaugų geografija: didinti 
pardavimus Estijoje ir Norvegijoje.

• Kompetencijos plėtra srityse:
• Didžiųjų duomenų, 

• dirbtinio intelekto, 

• robotikos procesų automatizavimo,

• „duomenų ežerų“.



Programavimo paslaugų ir sprendimų portfelis

e. sveikata e. mokesčiai

Išmanusis 
miestas: 

mTransport, 
mTicket

Aplinkosauga
Strateginis ir 

rizikos 
valdymas

Savitarnos 
portalai

Verslo analitika
Robotikos
procesų 

automatizavimas
Statistika

Licencijų, 
garantijų, 

finansavimo IS

Verslo procesų 
skaitmeninimas

e. valdžios 
sprendimai

VEIKLA: sudėtingų informacinių sistemų valstybinėms institucijoms, didelėms ir vidutinėms 

įmonėms kūrimas, verslo procesų skaitmeninimas, verslo analitikos sprendimai.  



Programavimo kryptis: pagrindiniai projektai

Lietuvos statistikos 
departamento 2021 m. 
surašymo programinės 

įrangos sukūrimas

Bangladešo kompiuterių taryba 
„Kibernetinio saugumo strategijos 
vystymas, kritinės infrastruktūros 

vertinimas, vidinės analizės 
priemonių rinkinio ir pagrindinio 
kibernetinio saugumo paketo 

agentūroms teikimas“

Zanzibaro pajamų 
valdybos konsultavimas 

diegiant virtualių 
mokestinių įrenginių 

valdymo sistemą

Vieningos gaminių, 
pakuočių ir atliekų 

apskaitos IS kūrimas ir 
diegimas Aplinkos 

ministerijoje

Valstybinės mokesčių 
inspekcijos Gyventojų 

pajamų mokesčio 
informacinės sistemos 

plėtra

VMI pridėtinės vertės 
mokesčio informacijos 
mainams tarp Europos 

Sąjungos valstybių skirtos 
informacinės sistemos 

plėtra ir priežiūra

VMI integruotos mokesčių 
informacinės sistemos 

plėtra ir priežiūra

Nuomos mokesčio už 
valstybinę žemę 
savivaldybėse 

skaičiavimo IS plėtra

Darbo inspekcijos Darbo 
sąlygų darbo vietose 

nuolatinės stebėsenos 
informacinės sistemos 

plėtros ir modernizavimo 
projektas

Vilniaus universiteto 
projekto Lietuvių šneka 
valdomos paslaugos 
elektroninių paslaugų 

sukūrimas;

Vilniaus atliekų sistemos 
administratoriaus atliekų 
tvarkymo informacinės 

sistemos priežiūra ir 
vystymas

Registrų centro Lietuvos 
nacionalinis e. sveikatos 

kontaktų centro ir 
tarpvalstybinės paslaugų 
informacinės sistemos 

sukūrimas

Verslo analitikos 
sprendimai: „Philip Morris

International Baltic“, 
„Altas“, Viešųjų pirkimų 

tarnyba,  „Infrastruktūra“, 
„Energus Group“, „INVL 

Asset Management“

Procesų skaitmeninimo 
sprendimai: INVEGA, 
„Drogas“, „Eugesta“, 

„Viada“, „Cgates“, „Energus
Group“, „Barbora“, 

„Stansefabrikken“, NRD AS

Estijos patentų rūmų 
Informacinės sistemos ir 
registrų kūrimas ir plėtra



Žiniasklaidos stebėsenos 
ir skaitmeninimo kryptis
„Zissor“ (Norvegija)



„Zissor“ pajamos pagal šalis (tūkst. eurų)

62%

24%

7%
6%

1%

2020 M. 6 MĖN. „ZISSOR“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS 

Jungtinė Karalystė

Švedija

Vokietija

Graikija

Kitos

39%

28%

17%

6%

5%
2% 3%

2019 M. 6 MĖN. „ZISSOR“ PAJAMOS PAGAL ŠALIS 

Jungtinė Karalystė

Švedija

Suomija

Vokietija

Graikija

Norvegija

Kitos

TŪKST. EUR 2019 m.  6 mėn. 2020 m.  6 mėn. Pokytis

Lietuva - - -

Kitos šalys 348 (100%) 293 (100%) (55)

Iš viso 348 293 (55)



Ilgalaikiai prioritetai

• Klientų portfelio plėtra teikiant 
žiniasklaidos stebėsenos ir 
skaitmeninimo paslaugas;

• Paslaugų portfelis plečiamas kitų 
grupės įmonių teikiamais 
programavimo ir IT infrastruktūros 
paslaugomis bei sprendimais.

Tiek metų įmonė veikia 
tarptautinėje rinkoje.

Tiek laikraščių ir žurnalų 
puslapių yra skaitmenizuojama
kas savaitę naudojant įmonės 
įrangą.

20+

1 000 000+



Pagrindinės paslaugos

Archyvų 
skaitmeninimo 

įranga

2020 m. pirmąjį pusmetį startavo nauja įmonės interneto svetainė.

PDF failų 
konvertavimas į 

tekstus

Skaitmeninimo 
paslaugos

Žiniasklaidos 
monitoringo 

įranga



Pagrindiniai klientai 
ir paslaugos

• „Cision“ (Jungtinė Karalystė)

• „Pressrelations“ (Vokietija) 

• „ClipNews“ (Graikija)

• Magnolia Clipping and Broadcast 
Monitoring Service (JAV)

• Švedijos nacionalinis archyvas

• „Zissor Service Norway“ (Skandinavijos 
laikraščių ir žurnalų archyvų skaitmeninimas);

• „Zissor Service Norway“ (Danijos laikraščių 
konvertavimas iš PDF į XML).

„Zissor Media System“ 
klientai 

„Zissor Content System“ 
klientai ir paslaugos



Technologinių 

kibernetinės gynybos 

konsultacijų, reagavimo į 

saugos incidentus bei 

taikomųjų mokslinių 

tyrimų įmonė

I NFO@NR DCS . L T

NRDCS .L T



5 4 I  n r d c s . l t  

Pradžia: 2013 m. 

Komanda: profesionalai su 5-20 metų patirties įvairiose 

disciplinose bei sektoriuose

Veiklos regionai: Europa, Pietų Azija, Pietų Amerika, Afrika

Klientai: valstybinės institucijos bei privataus sektoriaus 

organizacijos

Paslaugos: Kompiuterinių saugumo incidentų valdymo komandų 

steigimas (angl. CSIRT, SOC), apmokymas bei palaikymas,

kibernetinės saugos valdymas ir priežiūra, kibernetinės saugos 

vertinimas bei technologijų parinkimas ir diegimas 

Veiklos principai: Kibernetinėms atakoms vis stiprėjant, 

nuolatos ieškome naujų būdų kovoti su kibernetinėmis 

grėsmėmis tiek pritaikydami jau esamus modelius ir

technologijas, tiek patys investuodami į naujų kūrimą

Azija

Afrika
Pietų 

Amerika

Europa



5 5 I  n r d c s . l t  

▪ NRD Cyber Security vertės kūrimo strategija -

konsultacinių ir integracinių projektų veiklą išplėsti 

pasikartojančiomis paslaugomis ir sukurtais 

produktais.

▪ Ilgalaikiai tikslai:

▪ NRD CIRT ir kibernetinės saugos operacijų centro 

paslaugų vystymas Baltijos ir Skandinavijos regione;

▪ Geografinė ir sektorinė pardavimų plėtra;

▪ Nuosavų produktų kūrimas ir mokslo tiriamoji veikla.

NRD CYBER SECURITY TIKSLAI IR PRIORITETAI



5 6 I  n r d c s . l t  

PAJAMOS (TŪKST. EUR)

Nuo 2018 metų pabaigos NRD Cyber Security aktyviai investuoja į Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės plėtros (MTEP) veiklą. Iki 2020

metų birželio 30 dienos bendra investicijos suma pasiekė 1,2 mln. EUR (539 tūkst. EUR – įmonės nuosavos lėšos). Šios veiklos tikslas –

sukurti nuosavus produktus (IntEye ir CySystem), kurie bus skirti pardavinėti esamiems ir potencialiems klientams užsienio ir

Lietuvos rinkose. Per 2020 metų pirmą pusmetį NRD Cyber Security investavo į MTEP veiklą 480 tūkst. EUR (iš jų 276 tūkst. - ES

lėšos, 204 tūkst. įmonės nuosava dalis). *MTEP sąnaudos įmonėje nebuvo kapitalizuotos.

2016 2017 2018 2019 2020
0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

I pusm. II pusm. 



5 7 I  n r d c s . l t  

EBITDA (TŪKST. EUR)

Reikšmingą įtaką EBITDA rodiklio kritimui turi įmonės nuosavų produktų kūrimo veikla ir su tuo susijusiosios Mokslinių tyrimų ir

eksperimentinės plėtros (MTEP) investicijos. Sąnaudos patirtos mokslinių tyrimų ir prototipų kūrimų etapuose nėra

kapitalizuojamos. Planuojama, kad EBITDA rodiklis reikšmingai padidės kuomet bus pradėti pardavinėti šie produktai.

2016 2017 2018 2019 2020
0

100

200

300

400

500

600

700

I pusm. II pusm. 



5 8 I  n r d c s . l t  

37%

51%

3%2%

2%
2%1%

2%

NRD CYBER SECURITY PAJAMOS PAGAL ŠALIS 2019 H1

Lietuva

Norvegija

Pietų Afrikos 
Respublika

Kipras

Danija

Belgija

Bangladešas

Kiti

64%10%

8%

7%

3%

2%

2%

4%

NRD CYBER SECURITY PAJAMOS PAGAL ŠALIS 2020 H1

Lietuva

Egiptas

Danija

Norvegija

Graikija

Serbija

Peru

Kiti

TŪKST. EUR 2019 m.  6 mėn 2020 m.  6 mėn Pokytis 

Lietuva 506 615 109

Kitos šalys 847 347 (500)

Iš viso 1 353 962 (391)



5 9 I  n r d c s . l t  

PAGRINDINIAI PELNO (NUOSTOLIŲ) 
ATASKAITOS STRAIPSNIAI* (TŪKST. EUR)

PAGRINDINIAI BALANSO STRAIPSNIAI* 
(TŪKST. EUR)

UAB NRD CS

2019 m.  

6 mėn

2020 m.  

6 mėn

Pajamos 1 353 962

Bendrasis pelnas 844 496

EBITDA 237 39

EBIT 184 (54)

Grynasis pelnas 

(nuostoliai)
176 (57)

UAB NRD CS

2019-12-31 2020-06-30

Materialus turtas 292 243

Nematerialus turtas 92 68

Kitas ilgalaikis turtas 213 212

Trumpalaikis turtas 1 156 1 407

Iš jo pinigai 465 198

Iš v iso turto 1 753 1 930

Nuosavas kapitalas 1 069 1 012

Ilgalaikiai įsipareigojimai 101 101

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 101 101

Trumpalaikiai įsipareigojimai 583 817

Iš jų finansiniai įsipareigojimai 42 21

Iš v iso nuosavo kapitalo ir 

įsipareigojimų
1 753 1 930

*2019 m. metinės f inansinės ataskaitos audituotos, 2020 m. 

6 mėn. finansiniai duomenys neaudituoti



6 0 I  n r d c s . l t  

NRD CYBER SECURITY PROJEKTAI

KIBERNETINIO SAUGUMO 

INCIDENTŲ VALDYMO KOMANDŲ 

KŪRIMAS

NACIONALINIŲ 

KIBERNETINIO SAUGUMO 

GEBĖJIMŲ STIPRINIMAS

TECHNOLOGINIAI SPRENDIMAI

▪ Peru

SOC vertinimas

▪ Egiptas

Fin-CIRT kūrimas

▪ Afganistanas

CERT brandos vertinimas

▪ ENISA

Atnaujintos CSIRT/SOC          

kūrimo metodikos 

modeliavimas

▪ Serbija

Kibernetinio saugumo 

ekosistemos vertinimas

▪ Europos Investicinis 

Bankas(EIB)

Kibernetinio saugumo  

projektų kvalifikavimo 

metodikos parengimas

▪ Lietuva

• IT saugumo auditas 

„Vičiūnų grupei“

• IT saugumo auditas

„EPSO-G“

• Informacijos saugumo 

auditas „Regitrai“

• Atsakingo atskleidimo 

politikos sukūrimas 

„Vilniaus m. 

savivaldybei“

• CyberSOC paslauga 

pradėta teikti 

telekomunikacijų 

bendrovei, bankui

▪ Kipras

Kibernetiniai sensoriai

▪ Egiptas

CollectiveSight platforma

▪ Lietuva

Įvairūs technologiniai 

sprendimai

ORGANIZACINIŲ

KIBERNETINIO 

SAUGUMO GEBĖJIMŲ

STIPRINIMAS



6 1 I  n r d c s . l t  

NRD CYBER SECURITY : KIBERNETINIS SAUGUMAS ORGANIZACIJOMS

▪ Saugos auditas ir kibernetinės rizikos įvertinimas

▪ Saugumo rizikų vertinimas

▪ Atitikties reikalavimams vertinimas ir užtikrinimas*

▪ Kibernetinio saugumo brandos vertinimas

▪ Debesų kompiuterijos saugumo vertinimas

▪ Pažeidžiamumų analizė ir įsibrovimo galimybių vertinimas

▪ Veiklos ir IT tęstinumo užtikrinimo vertinimas

▪ Kibernetinio saugumo programinė įranga ir technologijos

▪ Kompiuterinių saugumo incidentų tyrimų komandų (CSIRT) bei 

saugumo operacijų centrų (SOC) sukūrimas

▪ Vidinio sukčiavimo tyrimų ir analizės įrankiai

▪ ISO 27001

▪ Informacinio ir kibernetinio saugumo strategijos, procesų ir 

procedūrų sudarymas

Išsamus saugumo patikrinimas Saugumo sprendimų parinkimas ir diegimas

CyberSOC kibernetinio saugumo 
valdymo paslauga Mokymų kursai Skubi pagalba

▪ Pagalba informacijos saugumo vadovams

▪ Saugumo incidentų analizė ir grėsmių stebėsena

▪ Žurnalinių įrašų valdymas ir koreliavimas

▪ Įsilaužimų į tinklą nustatymas

▪ IT infrastruktūros pažeidžiamumų nustatymas ir 

valdymas 

▪ Atitikimo reikalavimams* užtikrinimas

▪ Saugumo incidentų 

suvaldymas

▪ Skaitmeniniai tyrimai

▪ Būtini kibernetinio saugumo įgūdžiai

▪ Analizė su IBM „i2 Analyst’s Notebook“

▪ Informacinio ir kibernetinio saugumas

▪ Atvirųjų šaltinių žvalgybos (OSINT) Žvalgybos 

analitika

▪ Skaitmeniniai tyrimai

▪ Informacinio ir kibernetinio saugumo rizikų 

valdymas

▪ Vidinis IT auditas

*Mes naudojame CIS-CSC, NIST CSF, GDPR, ISO 27001, SOC-CMM, SIM3, COBIT ir kt.



6 2 I  n r d c s . l t  

Kibernetinio saugumo gebėjimų 

stiprinimas

Technologiniai sprendimai

▪ Nacionalinių ir sektorinių kompiuterinių saugumo incidentų tyrimų 

komandų (CSIRT) bei saugumo operacijų centrų (SOC) kūrimas ir priežiūra

▪ Nacionalinės kibernetinio saugumo strategijos bei teisinės bazės vystymas

▪ Kritinės infrastruktūros objektų apsaugos programos kūrimas ir vykdymas

▪ Kibernetinio saugumo brandos vertinimas (bendradarbiaujant su Oksfordo 

Universitetu)

▪ Nacionalinio kibernetinio saugumo valdymas

▪ Sensorių kūrimas ir diegimas kritinės infrastruktūros objektams

▪ Žvalgybos automatizavimo ir duomenų modeliavimo įrankiai

▪ Atvirųjų šaltinių žvalgybos (OSINT) įrankiai

▪ Kibernetinės laboratorijos skaitmeniniams tyrimams vykdyti

Mokymų kursai

NRD CYBER SECURITY KREPŠELIS: NACIONALINIS KIBERNETINIS SAUGUMAS



COVID-19 PANDEMIJOS POVEIKIO ATSKLEIDIMAS

Vertinant koronaviruso pandemijos įtaką bendrovės veiklai šių metų pirmąjį pusmetį, pandemijos ribojimai ir

valstybių sienų uždarymas turėjo neigiamos įtakos naujų projektų pasirašymui, atsiskaitymams ir esamų

projektų vykdymui, o siekiant užtikrinti būsimus užsakymus ir įgyvendinti esamus projektus, buvo pertvarkyti

vidiniai įmonių procesai. Kaip ir prognozuota, ši įtaka rezultatams nebuvo didelė. Vertinama, kad, jei iš

esmės sąlygos nesikeis, ji tokia išliks ir iki metų pabaigos.

Pasikeitus aplinkybėms ar esant aiškesniems padariniams Bendrovė įsipareigoja pateikti informaciją atskiru

pranešimu.

Bendrovės valdymo įmonė UAB „INVL Asset Management” nenumato jokių Bendrovės valdymo veiklos

sutrikimų dėl koronaviruso.



SVARBI INFORMACIJA DĖL UŽDARO TIPO INVESTICINĖS BENDROVĖS (UTIB) „INVL TECHNOLOGY“

- Investicijos į uždaro tipo investicinės bendrovės (toliau – UTIB) akcijas yra susijusios su investicine rizika. Bendrovės akcijų vertė gali ir kilti, ir

kristi, Jūs galite atgauti mažiau nei investavote ar net prarasti visas investuotas lėšas. Praeities rezultatai parodo tik bendrovės akcijų vertės

pokyčius per buvusį laikotarpį. Praeities rezultatai negarantuoja ateities rezultatų.

- Pateikiama informacija neapima visos bendrovės atskleistos informacijos ir turėtų būti skaitoma kartu su bendrovės viešai skelbiama finansine

informacija. Pateikti finansiniai duomenys turi būti vertinami kartu su finansinėmis ataskaitomis. Pateikti duomenys atspindi praėjusio laikotarpio

situaciją, o praėjusio laikotarpio rezultatai nėra patikimas būsimų rezultatų rodiklis.

- UTIB negarantuoja investicijų pelningumo. UTIB akcijų naujausias vertes galite rasti puslapyje www.invltechnology.lt.

- Prieš priimdami sprendimą investuoti, turite patys ar padedami investicijų konsultantų įvertinti pasirinkto UTIB investavimo strategiją, taikomus

mokesčius, visas su investavimu susijusias rizikas bei atidžiai perskaityti UTIB prospektą, taisykles ir pagrindinės informacijos investuotojams

dokumentą. Su šiais dokumentais galite susipažinti puslapyje www.invltechnology.lt.

- Visa išdėstyta informacija yra reklaminio – informacinio pobūdžio ir negali būti interpretuojama kaip rekomendacija, pasiūlymas ar kvietimas

investuoti į UTIB akcijas. Bendrovė nėra atsakinga už bet kokius trečiųjų asmenų sprendimus, priimtus vadovaujantis tik šiame pristatyme

pateikta informacija, ir neprisiima atsakomybės už išlaidas, tiesioginius ir netiesioginius nuostolius, patirtus pasinaudojus tik šia informacija.

Pateikiama informacija negali būti jokio vėliau sudaryto sandorio pagrindas. Nors šios reklaminio pobūdžio informacijos turinys yra pagrįstas

šaltiniais, kurie yra laikomi patikimais, bendrovė nėra atsakinga už šios informacijos netikslumus, pasikeitimus, taip pat ir nuostolius, kurių gali

atsirasti, kai investicijos grindžiamos šia informacija.

- Investuotojo į UTIB teisė pareikalauti išpirkti jam priklausančias akcijas yra apribota.



DĖKOJU UŽ DĖMESĮ.
INVL TECHNOLOGY

Gynėjų g. 14, 01109 

Vilnius, Lithuania

www.invltechnology.lt

info@invltechnology.lt

mailto:info@invltechnology.lt

